
ZARZĄDZENIE NR 287/2026 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2026 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.)  w związku z § 19 Uchwały Nr XXI/168/2025 Rady Gminy Inowrocław z dnia 
17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2026 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXI/168/2025 Rady Gminy Inowrocław z dnia 17 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A54392-7137-44A2-97A0-1EC8733FFCAF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 576 357,86

Pozostała działalność 1 223 407,75

Zakup materiałów i wyposażenia 351 347,60

Pozostałe odsetki 0,00

Oświata i wychowanie 29 438 170,05

Szkoły podstawowe 16 954 746,90

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 065 328,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 482 432,00

Świetlice szkolne 1 222 299,06

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 377,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 659 688,29

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 595,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 086 695,96

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 878 595,90

Zakup energii 600 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 1 423 478,26

Zakup usług pozostałych 592 912,83

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 885 566,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 014 566,58

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 323 472,45

104 561 459,99

4300 -15 000,00 308 472,45

Razem: 0,00 104 561 459,99

92109 0,00 2 014 566,58

4170 15 000,00 15 000,00

4520 6 000,00 7 000,00

921 0,00 2 885 566,58

90095 0,00 1 423 478,26

4300 -6 000,00 586 912,83

4260 -7 000,00 593 000,00

4300 7 000,00 7 000,00

900 0,00 10 086 695,96

90015 0,00 1 878 595,90

80150 -36 949,00 1 622 739,29

4800 -36 949,00 53 646,00

80107 10 418,00 1 232 717,06

4800 10 418,00 49 795,00

4790 -164 152,00 8 901 176,00

4800 190 683,00 673 115,00

801 0,00 29 438 170,05

80101 26 531,00 16 981 277,90

4210 -100,00 351 247,60

4580 100,00 100,00

750 0,00 15 576 357,86

75095 0,00 1 223 407,75

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia  nr  287/2026

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A54392-7137-44A2-97A0-1EC8733FFCAF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR 287/2026 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2026 

 
 
 
 
W budżecie na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
 
WYDATKI BUDŻETOWE: 
 
Wydatki bieżące: 
 
W dziale 750 – Administracja publiczna – przenosi się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę 
100,00 zł, celem zabezpieczenia pozostałych odsetek. 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie – przenosi się pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwotę 
łączną 36 949,00 zł w ramach wydatków związanych z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przenosi się pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w rozdziale: 
- 90015 - kwotę 7 000,00 zł, celem zakupu usług pozostałych, 
- 90095 – kwotę 6 000,00 zł, celem zwiększenia planu wydatków na opłaty na rzecz budżetów jst. 
 
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – poprzez zmniejszenie planu na zakup usług 
pozostałych o kwotę 15 000,00 zł, dokonuje się wprowadzenia planu na wynagrodzenia bezosobowe. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 

 
 Wójt Gminy Inowrocław 

  
Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A54392-7137-44A2-97A0-1EC8733FFCAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 287/2026 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


